E　本学の回答文例

2＊東洋赤W発第0000号
202＊年 〇月〇日

〇〇区長
　　〇〇　〇〇　殿

学校法人　東洋大学
理事長　安齋　　隆

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

〇〇区住宅まちづくり審議会委員の委嘱について（回答）

　202＊年＊月＊日付文書にて依頼のありました標記の件につきまして、下記の者が

〇〇区住宅まちづくり審議会委員の委嘱を受けることについて承諾します。

記

東洋大学 福祉社会デザイン学部 人間環境デザイン学科　教授　〇〇　〇〇

以　上